r<C) -- 15° Trofeo Natale Nappi --
Automobile Club d'ltalia -- Memorial Marco Casillo --
SPrPReRT -- Santamaria Challenge --

lnternailonale -

napoli,

15° Trofeo Nappi + Memorial Casillo

- N 1600 SARNO - AUTO 1,900 km
Gara 2 - 1™ Turno 21/11/2021 12:20
Gara (6 Giri)

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm

(102) MILO Luigi

1 14:28:28.028 1:15.477 59.172 16.305
2 14:29:40.135 55.979 16.128
3 14:30:52.507 1:12.372 56.136 16.236
4 14:32:05.298 1:12.791 56.396 16.395
5 14:33:17.957 1:12.659 56.532 16.127
6 14:34:30.859 1:12.902 56.487 16.415

(106) SABATINO Isidoro Alessio

1 14:28:33.021 1:15.175 58.450 16.725
2 14:29:46.281 56.768 16.492
3 14:30:59.857 1:13.576 56.874 16.702
4 14:32:13.485 1:13.628 56.938 16.690
5 14:33:27.549 1:14.064 57.252 16.812
6 14:34:41.932 1:14.383 57.627 16.756

(103) VOLINI Federico

1 14:28:47.424 1:16.062 59.487 16.575
2 14:30:01.250 1:13.826 57.390 16.436
3 14:31:15.001 1:13.751 57.319 16.432
4 14:32:28.716 57.175 16.540
5 14:33:42.832 1:14.116 57.528 16.588
6 14:34:56.877 1:14.045 57.702 16.343

(98) RUSSO Domenico - M -

1 14:28:40.697 1:16.954 1:00.342 16.612
2 14:29:54.506 1:13.809 57.383 16.426
3 14:31:07.944 1:13.438 56.950 16.488
4 14:32:20.879 56.408 16.527
5 14:33:38.853 1:17.974 57.542 20.432

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING
Direttore di gara : Rosario MOSELLI

Stampato: 21/11/2021 14:36:47 Esposta alle ore :

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultra Timing



r<C) -- 15° Trofeo Natale Nappi --
-- Memorial Marco Casillo --
-- Santamaria Challenge --

Automaobile Club d'halia
Sr@dRT

napoli,

lnternailonale -

15° Trofeo Nappi + Memorial Casillo

- N 1600 SARNO - AUTO 1,900 km

Gara 2 - 2™ Turno 2171172021 12:30

Gara (6 Giri)

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm
(104) SCORZA Antonio
1 14:46:56.665 1:15.079 58.803 16.276
2 14:48:10.299 1:13.634 57.226 16.408
3 14:49:23.507 1:13.208 56.851 16.357
4 14:50:36.694 1:13.187 56.841 16.346
5 14:51:49.984 1:13.290 56.953 16.337
6 14:53:03.485 1:13.501 57.228 16.273
(99) CRISCUOLO Luigi
1 14:46:28.518 1:18.411 1:01.941 16.470
2 14:47:43.679 1:15.161 58.936 16.225
3 14:48:58.344 1:14.665 58.439 16.226
4 14:50:13.391 1:15.047 58.091 16.956
5 14:51:28.395 1:15.004 58.640 16.364
6 14:52:42.536 1:14.141 57.772 16.369
(101) DURANTE Gennaro - M -
1 14:46:36.640 1:19.976 1:02.576 17.400
2 14:47:52.467 1:15.827 58.973 16.854
3 14:49:08.277 1:15.810 58.843 16.967
4 14:50:24.054 1:15.777 58.325 17.452
5 14:51:39.995 1:15.941 58.843 17.098
6 14:52:55.668 1:15.673 58.654 17.019
(100) ORVETTI Felice - M -
1 14:46:43.805 1:20.329 1:03.154 17.175
2 14:48:01.131 1:17.326 1:00.383 16.943
3 14:49:18.465 1:17.334 1:00.418 16.916
4 14:50:35.368 1:16.903 1:00.188 16.715
5 14:51:53.717 1:18.349 1:01.337 17.012
6 14:53:10.202 1:16.485 59.424 17.061
(107) CARROZZA Giuseppe
1 14:47:09.303 1:41.943 1:21.690 20.253
2 14:48:46.304 1:37.001 1:17.519 19.482
3 14:50:16.945 1:30.641 1:09.276 21.365
4 14:52:01.651 1:44.706 1:23.935 20.771

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING
Direttore di gara : Rosario MOSELLI

Stampato: 21/11/2021 14:54:50 Esposta alle ore :

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultra Timing



